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Det er en dejlig tid vi går i møde. Bøgen
springer ud, det er endelig forår. For mange
begynder campingsæsonen,  for andre har
camping ingen sæson, for alle er foråret
længe ventet.

Både DCK Vest & DCK Øst har holdt gene-
ralforsamlinger. Det er demokratiets fest i
vores allesammens DCK.

Der er blevet valgt nye formænd begge ste-
der. I Vest blev det Hanne Møller og i Øst

blev det Max Nygaard. Alle øvrige poster
blev også besat, så det er som det skal
være.

Det bliver dejligt, at komme i gang med ar-
bejdet, ikke mindst samarbejdet mellem Øst
og Vest.

Med forårets komme, er det forhåbentlig
også en tid uden corona, Det skal ikke læng-
ere begrænse os i vores liv sammen. Vi skal
tilbage med stævner over hele landet. Ikke

KREDSFORMÆNDENE HAR ORDET

CARAVANBLADET

Kære medlemmer 
af DCK

Max Nygaard
Kredsformand, Kreds Øst

Der har i marts været generalforsamllinger i de to DCK Kredse 
- begge steder med valg af nye formænd.
Som en undtagelse, er der i dette nummer ad Appen-dix, to indlæg fra de nye kredsfor-
mænd, med en lille præsentation af de nye frontpersoner.
Alle i de to nye bestyrelse ønskes held og lykke med arbejdet i kredsene.

Max Nygaard
Gift med Dorthe
Bor i Svogerslev ved Roskilde
Vi arbejder begge , men er ved at kunne se enden på det.
Jeg er opvokset med campingvogn, da mine forældre købte en
Sprite 400 i 1967
Vi har selv haft campingvogn siden 1984 hvilket vores børn og bør-
nebørn har stor glæde af.
Har været medlem af DCK siden 2001
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Foråret byder på mange stævner i det gan-
ske land. Et stævne jeg vil fremhæve er,
turen til Bornholm. Her skal vil opleve Born-
holm og en del af Danmarks demokrati og
frihed. Det er Danmarks styrke, at man kan
afholde et folkemøde over flere dage helt
tæt på de folkevalgte, en stor modsætning
til hvad der i øjeblikket foregår i Rusland.
Jeg håber inderligt, at situationen i Ukraine
er blevet normaliseret, siden jeg skrev
denne tekst.

Godt forår til alle i DCK
Max Nygaard
Formand i DCK Øst

så snart er den ene ulykke ovre, så
kom der en ny. Krig i Europa, helt

utænkeligt, troede vi alle.

Det er ganske forfærdeligt at se TV i øjeblik-
ket, alle de stakkels mennesker der får bom-
ber i hovedet hele døgnet. Flygtninge
strømmen i Europa som ingen kunne
drømme om. Det hele virker som en drøm,
vi forhåbentlig snart vågner fra.

Det har også konsekvenser for os i Dan-
mark. Det hele bliver lidt dyrere. Turen med
CV bliver dyrere, nogle turer må endda afly-
ses, dels fordi det er blevet dyrt at køre med
eller uden CV, men det er også blevet utrygt
at færdes i lande for tæt på  krigen i Ukraine.
Men så er det jo helt fantastisk, at vi har al-
letiders dejlige Danmark som ferieland.

DCK

Laserudmåling af campingvogn/trailer
Aksel, trækstang og chassis
er din og familiens sikkerhed når i kører.
Er din campingvogn eller trailer
hård ved dækkene?

Hvis ja -
så er
løsningen
her...

Rekvirer brochure

Hirsevej 23-25 • Industri Syd • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 11 48 • Fax 74 52 11 46

Specialfabrik for renovering af chassis og undervognskomponenter
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Foråret er kommet med sol og dejlige livgi-
vende varme stråler. Krokusser og påskelil-
jer slås om pladsen i haverne i vort dejlige
land, det kan vi kun blive glade og optimi-
stiske af. Det fortæller også, at en ny sæson
starter i vores lille gode campingklub. 

Som det så klart står i vedtægten skal vi til-
bydevore medlemmer en social ramme,
hvor camping- og fritidsliv er i fokus. Krigen
raser i Ukraine, de tilstande skal vi ikke have
i vores klub, derfor er mit ønske, at vi tager
imod alle nye som gamle medlemmer med
glæde og hensyn. 

Som nyvalgt formand får jeg helt sommer-
fugle i maven over alt det, vi kan opleve
sammen. Det er min største intention, at
klubben bliver et godt sted at tilbringe friti-
den. Vi er sikkert i gang med at gøre vognen
klar til en masse oplevelser, spænde for og
komme afsted. Tager vi JA-hatten på kan det
kun blive godt. Camping er både afslapning
og oplevelser.

Min opfordring til Jer er at kigge på klubbens
hjemmeside, finde en tur eller flere, det kræ-

ver kun en tilmelding og et mindre beløb, så
starter nye spændende venskaber på ture i
vort dejlige land eller måske endda udlan-
det. Har I selv nogle ideer til træf, men
synes, at I ikke magter at stå for det, hen-
vend Jer gerne til en af os i bestyrelsen, vi
hjælper gerne. Fortæl også til andre campi-
ster I møder om, hvad vi laver på turene.
Måske det kan give et nyt medlem i ny og
næ, som kan være til gavn for klubben.

Vi er stadig udfordret af den økonomiske
skilsmisse i klubben. Bestyrelsen vil arbejde
intenst på at få det på plads i de kommende
måneder. Vi skal have ro på nu, så fremtiden
kun handler om gode ture.

Jeg takker medlemmerne i DCK VEST for val-
get som formand og jeg glæder mig til at
mødes med alle ude i sommerlandet

Med venlig campinghilsen
Formand Hanne Møller DCK2728

CARAVANBLADET

Hanne Møller 
Kredsformand , Kreds Vest

Hanne Møller
Folkepensionist, som stadig arbejder 
som receptionist. Regnskabsuddannet. 
Har voksne børn og 9 børnebørn 
fra et halvt år til 21 år. 

DCK
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Åbent Hus hos 
BIJe i Helsinge

Så er der gang i campingklubber og -pladser. Der var god stemning hos BIJe i Helsinge til et
Åbent hus arrangement og det er lykkedes fint, at tegne nye medlemmer. 
Her lige glimt fra de positive dage:

KREDS ØST
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Sorberne er et slavisk folk, som lever i Lau-
zitz i Tyskland mellem Elben og Oder, og lig-
ger mellem Berlin og Dresden. De kendes
også som Venderne. Et folkeslag, som Dan-
mark ofte førte krig imod i middelalderen.
Dengang holdt de til i det nordlige Tyskland,
og da Arkona på Rügen i 1169 blev erobret
af Dannmark, måtte  Venderne/Sorberne
underlægge sig Danmark. Deres konge blev
siddende, men nu som Valdemar den Stores
marionet. 

Mange fortrak sydpå i stedet for at under-
lægge sig. Blandt andet til Spreewald. Her
udvider floden Spree sig i mange arme og
bliver til noget så specielt som et indlands-
delta. Sorberne byggede endvidere kanaler
for at lede vandet væk fra skoven, så de
kunne komme til at dyrke jorden.

I Spreewald kunne de være i fred, da det var
noget lettere for diverse hære at marchere
uden om end igennem det sumpede og
uvejsomme område.

I dag er sorberne en anerkendt national mi-
noritet i Tyskland, på samme måde som
danskerne i Sydslesvig. 

Spreewald er især berømt for sine syltede
agurker.  I århundreder har der været dyrket
og syltet agurker i området. I DDR tiden var
disse agurker højt skattet og måtte ikke eks-
porteres. Så uden for DDR var de mere eller
mindre ukendte. Det skulle filmen Goodbye
Lenin fra 2003 få lavet om på. Filmen hand-
ler om en opofrende søn, som gør alt, hvad
der er muligt, for at undgå at hans mor skal
opdage, at DDR er hørt op med at eksistere.
Hun er vågnet op af en langvarig koma fra
før murens fald. Moren vil så gerne have
nogle af de lækre Spreewald agurker. Men
det er svært, for nu kan man kun få hol-
landske agurker. Det lykkes dog med stort
besvær, og med et slag blev Spreewald
agurkerne populære igen og kan nu købes i
hele Tyskland. Man kan sågar finde dåser
med en enkelt syltet agurk i mange hotel-
lers minibar til en pris af 1 euro for en agurk.

APPEN-DIX NR. 3 - 2022
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Spreewald
-

Sorbernes eventyrlige land

Til sommer besøger vi Spreewald med et godt formål. Nemlig at undersøge muligheden
for at lave et stævne til dette helt specielle sted. Vi forventer, at det bliver i påsken 2023,
altså fra lørdag den 1. april til søndag den  9. april 2023.
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Navnet er EU regionsbeskyttet, så står der
”Spreewald gurken” på glasset, så er agur-
kerne originale. Dog er supermarkedets ud-
valg industriagurker. Er man i Spreewald, så
kan de købes fra store tønder og er oftest
ægte håndværk fra små familiedrevne virk-
somheder, og hvor den enkelte families, ofte
hemmelige, opskrifter er gået i arv igennem
generationer.

Har man cyklen med, så kan man cykle på
den smukke Gurken Radweg (Agurke cykel-
vejen). I Lehde findes der sågar et agurke-
museum. 

En anden kulinarisk specialitet i området er
Leinöl, som betyder linolie. Men bare rolig.
Der er ikke tale om, at du skal have træbe-
skyttelse i salaten. Der er tale om jomfruolie
fra hørplanten. Herhjemme kaldes det hør-
frøolie. 

Oprindelig var vandet den eneste
måde at transportere sig på i Spree-
wald.  Så sent som i 1970 var der stadig sej-
lende skolebusser. Endnu kan man støde på
eksempelvis sejlende postbude og både til
brandvæsenet.

Det er ikke tilladt at sejle med motor. Den
traditionelle bådtype hedder en kahn. Det er
en fladbundet pram, som stages frem. Lidt i
stil med Venedigs gondoler. Men padleren
hverken synger eller jodler her. Nu om dage
kan man komme på kahnsejlads i  komfor-
table sæder. Ofte er der også borde, så man
kan indtage mad og/eller drikke under
turen. At blive staget stille og roligt gennem
den smukke natur og gennem idylliske
landsbyer er et must for turister i Spreewald.
Især i den uofficielle hovedstad i Spreewald
Lübbenau er der masser af muligheder for
at stige ombord i en kahn.

CARAVANBLADET

KREDS ØST

Foto: Peter Becker, Fließe©
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Man kan også selv opleve vandvejene. Hvis
man er til padling, er der rige muligheder for
kano og kajak. 

Som før nævnt er der også gode cykelmu-
ligheder.

Området er Unesco Biosfære, altså et na-
turområde, som er under særlig beskyttelse.
Der er en righoldig flora og fauna. Blomster,
træer, dyr som oddere og bævere, fugle og
masser af fisk. Så holder man af at fiske, skal
man have udstyret med.

Blandt mange andre ting kan man også op-
leve et lokalt whiskydestilleri. 

Trænger man til lidt byliv med kulturelle op-
levelser og måske lidt shopping, så skal man
ikke langt. Man kan 36 km. sydøst for Lüb-
benau  besøge Cottbus, som er en by med
100.000 indbyggere.Der er også mulighed
for en udflugt til Berlin. Fra Lübbenau tager
det fem kvarter at køre med hurtigtog til
Berlins hovedbanegård.

Afstanden til Lübbenau er:
Fra Rostock Færgehavn: 326 kilometer
Fra Puttgarden: 489 kilometer
Fra Padborg: 533 kilometer

239 Dorthe og Leif Hansson
2115 Mette Mølgaard og Martin Serup

APPEN-DIX NR. 3 - 2022
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Foto: Peter Becker, Kahnfahrt©





Arrangementet afvikles i samarbejde med
DCK/Skamstrup og Foreningen Skamstrup
og Omegn.

Skuespiller Nicolaj Cornelius opfører en mu-
sikalsk fortælling kaldet ”Fra Skjern til Var-
næs”. Arrangementet består yderligere af
en familiequiz og en nørdequiz i Korsbæk
viden samt grill-menu med helstegt patte-
gris.

Arrangementet foregår dels i Skamstrup
Forsamlingshus ”Heimdal” og dels i klubhu-
set på DCK’s campingplads.

Dagens program:
Kl. 15-17 Musikalsk fortælling i Forsam-
lingshuset ”Heimdal”
Kl. 18-19.30 Helstegt pattegris m. tilbehør
på campingpladsen
Kl. 20-21.30 Quiz konkurrencer i klubhuset
på campingpladsen.

Foreningen Skamstrup og Omegn varetager
salget af drikkevarer begge steder.
Overnatning på campingpladsen afregnes
med pladsen efter de gældende takster.
Maksimum antal deltagere er: 140

Beboere i Skamstrup kan 
anvende deres vejnavn og nr. ved 
tilmelding, hvor der er anført ”DCK nr.”.
Eventuelle andre må skrive ”Gæst” i feltet.

Antal billetter til forestilling/quiz á kr. 220,-
Antal billetter til spisning á kr. 175,-
Antal børn (t.o.m. 12 år) til spisning á kr. 90,- 

Særlige behov:
Ønsker vegetar/veganer ret, antal:
Ønsker ikke svinekød, antal:
(alternativet til svinekød kan være fisk).

Med venlig hilsen
Allan Christoffersen

Matador 
arrangement

Arrangementet bliver rykket til 
den 27. august 2022.
(Nærmere følger)
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Gå for en
hjertestarter

Jeg vil gerne slå et slag for Hjerteforeningens Landsuddeling den 24. april 2022. 
Den dag er der indsamling til forskning på hjerteområdet. Hvis man tager aktiv del i
indsamlingen ved at gå en rute, kan 15 ruter udløse en hjertestarter til denne gruppe.
Derfor har jeg startet en gruppe til fordel for en hjertestarter på Skamstrup Camping.
Hvis du har lyst til at hjælpe med dette så kan du tilmelde dig gruppen via neden-
stående link. Du bliver guidet til at vælge en rute i det område der passer dig. Du
slutter dig blot til gruppen: DCK- Skamstrup.
Indsamlingen går til et meget vigtigt formål både for hjertepatienter og vores cam-
pingplads.

https://deltag.landsuddeling.dk/hjertestarter.aspx?hjertestarterid=3374

Lisbeth Krabbe Nielsen
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Så gik der atter et ikke så langt funktions år,
hvilket ”sædvanen” tro skyldtes Covid 19.
Der var mødt pænt op på Vestbirk Camping,
men naturligvis også her et enkelt Corona
afbud.

De første mødte op nok allerede onsdag og
i løbet af de næste par dage kom resten…..
Der blev hygget i vognene og man forbe-
redte sig til den kommende generalforsam-
ling lørdag formiddag, hvor der bl.a. skulle
vælges ny kredsformand, der kom også

pænt med yderligere deltagere til morgen-
kaffe og generalforsamlingen.

Der blev naturligvis afholdt ”Happy Hour”
fredag aften efter standerhejsningen.
Generalforsamlingen forløb i det man kalder
god ro og orden og var forholdsvis hurtigt
overstået.

Det var her efter generalforsamlingen, at
kredsens jubilarer blev lykønsket, hvor der
var 3 x 40 års jubilarer (kun 2 hold var til

APPEN-DIX NR. 3 - 2022

Kreds Vest’s 
netop afholdte generalforsamling 

med stævne og festaften

På generalforsamlingen var der to hold med 25 år jubilarer og et enkelt hold 10 års jubilarer.

KREDS VEST
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stede), det var familierne Ester og John
Spangsberg, samt Kirsten og Arne Stahlhut,
ligeledes var der 2 hold med 25 år, hvilket
var familierne Anni og Wagn Tornbo samt In-
grid og Karl Larsen, et enkelt hold 10 års ju-
bilarer var ligeledes til stede, her var det
Gunild Jønsson og Finn Kristiansens.

Efter generalforsamlingen tog ”kamptrop-
perne” over og fik dækket et festligt bord til
aftenens fest. De fleste af de øvrige delta-
gerne fandt hurtigt borde og stole frem i
solen således, at nok årets første udendørs
langbord løb af stablen over de næste par
timer.

Et forholdsvis festklædt publikum
mødte op til festaften hvor vi ind-
tog festmenuen og dansede til livemusik tra-
ditionen tro leveret af Mogens, som også i
år havde sin søn med (har deltaget i X fac-
tor) under end del af aftenen. Der blev dan-
set med svingende intensitet frem til kl. ca.
23, hvor vi sædvanen tro sluttede med  -
sku’ gammel venskab rent forgå. Nogle hyg-
gede lidt videre i vognene, men alle var klar
til standerstrygning søndag kl. 10:00, hvor-
efter pladsen blev forholdsvis hurtigt tømt.

Endnu et vellykket DCK-stævne var slut.

DCK 699
Janne Kroman og Tonni Hansen

CARAVANBLADET

- Og tilstede på generalforsamlingen var der to hold med 40 års jubilarer.

KREDS VEST



Fredag, den 20. juni: Ankomst
Kl. 17.00 Standerhejsning og happy hour,
med egne drikkevarer

Lørdag kl. 9.30 kører vi til Ecco Sko, Bre-
debro, hvor vi hører firmaets historie og får
en rundvisning.

Herefter går turen til Marsk Tower , et tårn
med udsigt over Marsken, meget impone-
rende.

Endelig tager vi til Fruens Hvile i Tønder, og
får Sønderjysk Kaffebord.
Senere evt. langbord

Søndag kl. 10: Standerstrygning  
Pris pr. overnatning, pr. enhed: 170 kr, el 35
kr.(begrænset)  
Stævnegebyr pr. person, 200,- kr. incl. kaffe-
bord
Tilmelding senest den 14. maj

DCK 2560 Anni og Wagn Tornbo
Telefon 30 13 89 63 og 20 22 19 01

Virksomhedsbesøg hos Ecco Sko
og Sønderjysk Kaffebord m.m.

Den 20. til den 22. maj 2022
Daler Camping, Hvidstrengvej 4, 6280 Højer
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Nyhed vedr. besøg hos Ecco Sko
og Fruens Vilje.
Som en tilføjelse til stævnet den 20.
til den 22. maj, kan vi nu oplyse, at
der også bliver mulighed for at be-
søge Danmarks nye attraktion,
MARSK TOWER.
Tårnet er 25 meter og 36 meter over
havets overflade, med en impone-
rende udsigt over marsken.
Så glæd jer. 
DCK 2560 Anni og Wagn Tornbo

17
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Så prøver vi igen som tidligere år hvor vi har
afholdt det vil der være fugleskydning, støv-
lekast, pistolskydning.

Vi vil i lighed med tidligere år sørge for at der
bliver opstillet træstammer så der kan blive
slået søm i både for kvinder og mænd under
Happy Hour.

Der vil være mulighed for ture i naturen og
ture til Kerteminde på egen hånd.

Foreløbeligt program med ret til ændringer.
Onsdag: Ankomst og indkørsel

Torsdag: Kl. 09.30 Standerhejsning
Kl. 10.30 Støvlekast samt 

hyggeligt samvær
Kl. 12/12.30 Frokost evt. ved Langbord

Kl. 14.00 Pistolskydning
Kl. 16.00 Happy Hour. 

Sømslåning hvis der er lyst
Kl. 18.30 Fællesspisning ude eller inde

Fredag: Formiddagen til fri afbenyttelse.
Der er mulighed for Lyst fiskeri for dem der
har lyst eller gå/køretur til Fyns Hoved og
Korshavn.
Kl. 12/12.30 Langbord
Kl. 13.30 Fugleskydning
Kl. 16.00 Happy Hour igen med 

mulighed for at slå søm i 
hvis der er stemning.

Kl. 18.30 Fællesspisning ude eller inde.

Kr. 
Himmelfartstævne

PÅ FYN MED FUGLESKYDNING 
26. maj til 29. maj 2022 på Fyns Hoved Camping  

Fynshovedvej 748, 5390 Martofte 
www.fynshovedcamping.dk
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Lørdag: Dagen er til fri rådighed
Kl. 15.00 Happy Hour med søm 

konkurrence for kvinder 
og mænd 

Kl. 18.30 Fællesspisning ude eller inde 
Søndag: 
Kl. 10 Standerstrygning og tak for i år.

Priser:
Overnatning: 91 kr. for voksne, 
55 kr. for børn
Strøm pr. døgn 45 kr.
Vi slipper for at betale pladsgebyr på 35 kr.
Overnatning og strøm afregnes med plad-
sen
Stævnegebyr pr. vogn indbetales ved 
tilmelding kr. 80,00. Enlige kr. 40,00
Konkurrencepriser voksne fra 16 år
Pistolskydning. 5 skud.  15 kr.
Gummistøvlekast 3 kast. 15 kr.
Fugleskydning. 25 kr.
Betaling for konkurrencer foretages når man
tilmelder sig onsdag aften eller torsdag mor-
gen.

Tilmelding på www.dck.dk eller 
Hanne og Peder Larsen 40278898/30330649
Anita og Jack Holm 20408673/20878468
Rita og Per Jensen 72201358/25336658

19
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Program:
Fredag d. 3. juni 2022
Fra kl. 15:00 Ankomst og tilmelding.
Fra kl. 19:00 Vi mødes til et lille måltid i op-
holdsstuen. Medbring selv drikkevarer. Der-
efter velkomst.

Lørdag d. 4. juni 2022
Fra kl. 08:15 Afhente rundstykker v/ Kir-
sten og Dirk (2 stk. pr person).
Kl. 10:00 Standerhejsning – derefter er
dagen til fri disposition.
Kl. 19:00 (Danseaften? I ”Klüthsee
Stuuv” med fælles spisning

Søndag d. 5. juni 2022
Fra kl. 08:15 Afhente rundstykker v/ Kir-
sten og Dirk (2 stk. pr person).
Fra kl. 14:30 Overraskelse! Cykler kan med
fordel medbringes (strækningen er ikke
lang).
Kl. 18:00 Pinselangbord, medbring selv
mad, bord, stole, drikkevarer mv.

Mandag d. 6. juni 2022
Fra kl. 08:15 Afhente rundstykker v/ Kir-
sten og Dirk (2 stk. pr person).
Kl. 10:00 Standerstrygning – farvel og
tak for denne gang.

Sidste frist for tilmelding: 
Fredag d. 20. maj 2022

Betaling
Stævnegebyr kan enten betales kontant til
Kirsten / Dirk (sedler)
eller overføres via 
IBAN DE97 2001 0020 0273 8122 06
SWIFT PBNKDEFF
Ved overførsel husk teksten: 
Pfingsten 2022 + DCK nr.

Priser:
Pris pr. enhed (2 voksne): 167,20 Euro
1. barn (op til 14 år) (excl. mad 
til festaften + rundstykker) 0,00 Euro
2. barn (op til 14 år) (excl. mad 
til festaften + rundstykker) 16,00 Euro

APPEN-DIX NR. 3 - 2022

Indbydelse
Dansk / Tysk venskabsstævne

53. Pinsetræf den 3. – 6. juni 2022

Campingplads ”Klüthsee Camp Seeblick”
Klüthseehof 2, D-23795 Klein Rönnau

KREDS VEST
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Børn (fra 14 år) (excl. mad til 
festaften, inkl. rundstykker) 28,00 Euro
Personer over 18 år 72,60 Euro
Enlige 117,60 Euro
Hund 0,00 Euro

Inkluderet i prisen:
Strøm 5 KW pr. dag (ekstra forbrug afregnes
med 0,60 Euro pr. KW) let anretning fredag,
erindringsgave, velkomstdrink, festmiddag
lørdag og morgenbrød hver dag.
Hvis man kommer før d. 3. juni 2022 kl. 12:00
skal man være forberedt på, at man får an-
vist en anden plads, da pladserne hvor vi
skal være kan være optaget.
Ekstra dage afregnes direkte med pladsen.

Bemærk: 
Middagslukket mellem 12:00 – 15:00

Kørselsvejledning:
Fra A7 til afkørsel Bad Bramstedt, 
tag derefter B206 i retning Bad Segeberg
(ved indkørsel til ”Bockhorn” er der en stæ-
rekasse). Tag afkørsel B432 retning Puttgar-
den. Kør gennem Klein Rönnau (ca. 4. km),
drej til højre og kør ad Klüthseehof til cam-
pingpladsen, som ligger til venstre. Henvend
jer i receptionen.

GPS: N 53°57?40
Ø 10°20?13

DCK 4005
Annelie og Jan Erik Zimmermann
Tlf.: 4017 1727 / 2140 8244
(efter kl. 16:00)

CARAVANBLADET

KREDS VEST
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APPEN-DIX NR. 3 - 2022

Jeg vil gerne indmeldes i DCK

Fornavn: Efternavn

Gade: Postnr./By:

Telefon: E-mail:

Kampagne tilbud 
til nye medlemmer
Dansk Caravan Klub tilbyder dig, som ikke er eller ikke har været 
medlem i de seneste 5 år af DCK, gratis medlemskab i 2022. 
Tilbuddet, som ikke forpligter dig i øvrigt, omhandler:

• Gratis CKE - kort (Europæisk campingpas)
• Medlemskort, der blandt meget andet, giver dig adgang til:
• Klubbens hjemmeside.
• Klubbladet Appen-dix.
• Klubbens mangeartede aktiviteter.
• Hygge med andre campister.
• Rabat på en lang række campingpladser i Europa.

Appen-dix udsendes 10 gange om året til din mailadresse og i december måned
som fysisk blad, sammen med CKE - kortet, hvis vi har registreret din indbetaling
af det følgende års kontingent senest den 10. november.



DCK STÆVNEKALENDER

CARAVANBLADET

Kreds vest 2022:
13. - 18. april Påsketræf på Guldborg Camping
20. - 22. maj ECCO / Bredebro og sønderjysk kaffebord
03. - 06. juni DNS i Norge
03. - 06. juni THY træf
09. - 12. juni Bisonokser og prydhaver på Fyn
24. - 26. juni Sct. Hansstævne på Fornæs Camping
20. - 28. august Tur til Sverige hos Lise og Jørn

Dansk/Tysk 2022: 
03. - 06. juni Pinsetræf, Klein Rönnau, Tyskland 
17. - 19. juni Kieler Woche, Kiel, Tyskland 
30. sept. - 2. okt. Oktoberfest, Bylderup-Bov, Danmark 
28. - 30. oktober Stiftungsfest, Nortoft, Tyskland 

Kreds øst 2022:
09. - 18. april Øhop/ påske stævne
06. - 08. maj Arosforsikrings stævne Skamstrup
14. - 21 juni Folkemøde på Bornholm
12. - 14. august Modeshow på Skamstrup
19. - 21. august Sommersang på Skamstrup
27. august Matador stævne på Skamstrup
27. aug. -  03. sept. Sydslesvig stævne
15. - 22. oktober Hamburg fiskemarked stævne
18. - 22. november Hobbystævne på Skamstrup

DCK STÆVNEKALENDER



Scan koden og se vores  
udvalg af læsejl på
 www.isabella.net

Skab læ 
omkring 
dit fortelt

Isabella læsejl er alle stabile 
og lavet i de bedste materialer. 
De er skabt til camping og gode 
 oplevelser, og de passer perfekt  
til alle Isabella fortelt-designs.

NORTH

GREY

4-fløjet læsejl i Isacryl med CarbonX 
stænger. Mål 460 x 110 cm

4-fløjet læsejl i net materiale, IsaCryl  
og CarbonX stænger.. Mål 460 x 110 cm

3-fløjet læsejl i belagt polyester 
og Zinox stænger. Mål 460 x 140 cm
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